
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование "Тайшетский район" 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ И
"  2023 года

О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского района от 16 
августа 2022 года № 636 "Об утверждении 
лимитов потребления горюче-смазочных 
материалов для структурных подразделений 
администрации Тайшетского района на 2023- 
2025 годы"

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования администрации 
Тайшетского района Семчишиной JIB. от 21 августа 2023 года № 694, руководствуясь 
статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район 
Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 16 августа 2022 
года № 636 "Об утверждении лимитов потребления горюче-смазочных материалов для 
структурных подразделений администрации Тайшетского района на 2023-2025 годы" 
следующие изменения:

приложение "Лимиты потребления горюче-смазочных материалов по Управлению 
образования администрации Тайшетского района на 2023-2025 годы" изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
мэра Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам Ефимову Е.В.

Мэр Тайшетского район А.В. Величко



Утверждены
постановлением администрации 

Тайшетского района
от

Лимиты потребления горюче-смазочных материалов по Управлению образования администрации Тайшетского района
на 2023-2025 годы

№
Наименование
структурного

подразделения

Распиловка дров
2023г.

Подвоз детей 
2023г.

Распиловка дров 
2024г.

Подвоз детей 
2024г.

Распиловка дров 
2025г.

Подвоз детей 
2025г.

Расход
бензина
(литр)

Расход
масла
(литр)

Расход
бензина
(литр)

Дизель­
ное

топливо
(литр)

Расход
масла
(литр)

Расход
Бензина
(литр)

Расход
масла
(литр)

Расход
бензина
(литр)

Дизель­
ное

топливо
(литр)

Расход
масла
(литр)

Расход
бензина
(литр)

Расход
масла
(литр)

Расход
бензина
(литр)

Дизель - 
ное 

топливо 
(литр)

Расход
масла
(литр)

Всего но разделу в том 
числе:

532 34,50 188 056 4 550 5 203 532 34,50 188 056 4 550 5 203 532 34,50 188 056 4 550 5 203

1.1 МКОУ Шелеховская 
СОШ

- - 10 000 - 275 10 000 “ 275 “ 10 000 ” 275

1.2 МКОУ Бузыкановская 
СОШ

- - 7683 1050 211 “ 7 683 1050 211 “ 7683 1050 211

1.3 МКОУ Бирюсинская 
СОШ

- - 4 600 - 127 4 600 127 “ " 4 600 ~ 127

1.4 МКОУ Шиткинская 
СОШ

- - 13 460 1 000 370 “ - 13 460 1 000 370 ” 13 460 1 000 370

1.5 МКОУ Квитокская 
СОШ № 1

90 7 24 697 - 688 90 7 24 697 “ 688 90 7 24 697 “ 688

1.6 МКОУ Тамтачетская 
СОШ

280 15 9 900 - 272 280 15 9 900 - 272 280 15 9 900 “ 272

1.7 МКОУ
Новобирюсинская СОШ

- - 5600 - 154 " 5600 “ 154 “ “ 5600 “ 154

1.8 МКОУ Соляновская 
СОШ

- - 11 950 - 329 " “ 11 950 “ 329 “ “ 11 950 “ 329

1.9 МКОУ Березовская 
СОШ

- - 4 850 - 133 4 850 " 133 “ “ 4 850 - 133

1.10 МКОУ Венгерская 
СОШ

- - 2 585 - 71 “ “ 2 585 “ 71 “ “ 2 585 ” 71

1.11 МКОУ Мирнинская 
СОШ

- 2100 58 2100 58 “ • “ 2100 58

1.12 МКОУ СОШ № 23 
г. Тайшет

7 0,5 25 000 - 642 7 0,5 25 000 “ 642 7 0,5 25 000 ” 642

1.13 МКОУ СОШ № 2 
г. Тайшет

- - 12 000 - 330 12 000 “ 330 _ 12 000 “ 330

1.14 МКОУ СОШ № 5 
г. Тайшет

- - 10 500 2 500 358 ” “ 10 500 2 500 358 “ 10 500 2 500 358



1.15 МКОУ СОШ № 16 
г. Бирюсинска

- - 6643 - 183 - - 6643 - 183 - 6643 - 183

1.16 МКОУ СОШ № 10 
г. Бирюсинска

- - 6917 - 190 - - 6917 - 190 - “ 6917 ■ 190

1.17 МКДОУ Борисовский 
детский сад

40 3 - - 40 3 - ■ “ 40 3 " - ”

1.18 МКДОУ Шиткинский 
детский сад

60 5 - - 60 5 ■ ■ “ 60 5 _ ■ “

1.19 МКДОУ Шелаевский 
детский сад

55 4 - - - 55 4 - - “ 55 4 “ - “

1.20 МКОУ Рождественская 
СОШ

- - 3 301 “ 90 - - 3 301 ■ 90 “ 3 301 ■ 90

1.21 МКОУ Зареченская 
СОШ

- - 3 143 - 86 - - 3 143 ■ 86 “ “ 3 143 86

1.22 МКОУ Новотреминская 
СОШ

- - - - - - - - - “ “ “ “ - “

1.23 МКДОУ Березовский 
детский сад

10 127 278 10 127 ■ 278 10 127 - 278

1.24 МКДОУ Березовский 
детский сад

13 000 358 13 000 358 13 000 358

№ Наименование
структурного

подразделения

Служебные поездки

Расход бензина 
(литр) 

2023год

Расход 
дизельного 

топлива (литр) 
2023 год

Расход масла 
(литр) 

2023 год

Расход бензина 
(литр)

2024 год

Расход масла (литр) 
2024 год

Расход бензина 
(литр) 

2025 год

Расход масла 
(литр) 

2025 год

2. Всего по разделу в 
гом числе:

62 174 300 1 164 62 174 1 164 62174 1 164

2.1 Управление бразования 
администрации 
Тайшетского района

24 305 448 24 305 448 24 305 448

2.2 МКУ
"Централизованная 
бухгалтерия УО"

30 000 300 552 30 000 552 30 000 552

2.3 МКОУ СОШ № 1 
г. Тайшет

2 600 - 70 2 600 70 2 600 70

2.4 МКОУ Черчетская 
СОШ

2 603 - 22 2 603 22 2 603 22

2.5. МБУДО ЦДО "Радуга" 2 666 - 72 2 666 72 2 666 72

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 
Комитета по управлению муниципальным имуществом, 
строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному 
хозяйству администрации Тайшетского района ОС.Мозговая


